de diagnósticos e transferência de conhecimentos ao
corpo técnico de servidores das secretarias e dos
órgãos municipais, da Prefeitura Municipal de Águas
de Lindóia/SP, pelo período de mínimo de 12 (doze)
meses

CONTRATADA: LLACT GESTÃO PUBLICA LTDA
VALOR (R$): R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil

Reais)
CNPJ N°: 18.537.227/0001-36
DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  51.000,00

(Cinquenta e um mil  reais),  a existência  de dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formalização de ajuste com a empresa LLACT GESTÃO
PUBLICA  LTDA  visando  à  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços técnicos de